ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2017 года  № 335

О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Нижегородской области

Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 20 января 2015 года № 13 "О создании лицензионной комиссии Нижегородской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами, расположенными на территории Нижегородской области" следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова "заместителя министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области" заменить словами "министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области".

1.2. В составе лицензионной комиссии Нижегородской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами, расположенными на территории Нижегородской области, утвержденном постановлением, наименование должности Черткова А.Г. изложить в следующей редакции:

	"Чертков

Андрей Геннадьевич
	- министр энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области".

2. Внести в состав межведомственной комиссии по реализации на территории Нижегородской области программ формирования современной городской среды на 2017 год, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 28 февраля 2017 года № 104, изменения, изложив наименование должностей некоторых членов комиссии в следующей редакции:

	"Байер

Александр Александрович

	- заместитель Губернатора, заместитель Председателя Правительства Нижегородской области

	Чертков

Андрей Геннадьевич

	- министр энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области".

3. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор
                                          В.П.Шанцев